
Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Rangliste Sektionen

Sektion Kursbestand Teilnehmer Zählresultate Punkte

1. SG Wiliberg-Hintermoos 12 12 6 91.750

2. MSV Kölliken 14 13 6 91.183

3. SG Strengelbach 16 16 8 90.325

4. SV Mättenwil 16 16 8 89.638

5. SG Zofingen 15 15 7 88.629

6. FSG Rothrist 25 25 12 87.333

7. SG Safenwil 8 8 4 86.775

8. FSG Moosleerau 8 8 4 85.725

9. SG Murgenthal-Balzenwil 6 6 4 83.850

10. SG Oftringen-Küngoldingen 22 19 11 78.336

Total 142 138

Teilnehmerquote: 97.18 %



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Rangliste Gruppen

Sektion Gruppe Einzelresultate Punkte

1. SV Mättenwil Mättenwil 1 34089 87 82 82

2. SG Wiliberg-Hintermoos Martiloch 1 33989 86 85 79

3. FSG Rothrist Feuerscheindämpfer 33295 84 81 72

4. SG Strengelbach Dalchen 32984 84 83 78

5. SG Zofingen Vier gwönnt 32792 85 78 72

6. SG Strengelbach Dörfli 32687 81 81 77

7. MSV Kölliken Top Shot 32192 77 76 76

8. MSV Kölliken Zuekunft 32187 82 77 75

9. SG Murgenthal-Balzenwil Hösch's die Dritten 32187 80 77 77

10. FSG Rothrist Gasdüse 31583 79 78 75

11. FSG Moosleerau Feldschlösschen 31387 78 77 71

12. SG Safenwil Sodhubel 1 30884 80 74 70

13. SG Wiliberg-Hintermoos Martiloch 3 30784 83 71 69

14. SG Wiliberg-Hintermoos Martiloch 2 30578 78 75 74

15. SG Zofingen Die Musketiere 30379 76 76 72

16. SG Strengelbach Wissberg 30283 82 71 66

17. SV Mättenwil Mättenwil 3 30182 77 71 71

18. SG Safenwil Sodhubel 2 29280 75 70 67

19. SV Mättenwil Mättenwil 2 28981 72 71 65

20. SG Zofingen Chleeblatt 28481 81 75 47

21. FSG Rothrist Magazin 28480 71 70 63

22. SG Strengelbach Grütmatt 28479 79 72 54

23. FSG Rothrist Diopter 28382 76 71 54

24. FSG Rothrist Abzug 28175 75 69 62

25. FSG Moosleerau Jägermeister 28173 73 69 66

26. SG Oftringen-Küngoldingen Team 1 SA 27584 76 73 42

27. SV Mättenwil Mättenwil 4 27483 72 61 58

28. FSG Rothrist Verschluss 27170 70 70 61

29. SG Oftringen-Küngoldingen Team 2 FR 26479 72 63 50

30. SG Oftringen-Küngoldingen Team 2 SA 21669 63 53 31

31. SG Oftringen-Küngoldingen Team 1 FR 18870 66 52 0

32. MSV Kölliken Tsch Tsch 18781 71 35 0



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Rangliste Einzel

Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

1. Tscherry Manuela 2003 2 FSG Rothrist 95 99 KA

2. Blättler Jean-Michel 1999 4 SG Zofingen 92 100 KA

3. Bless Manuel 2000 3 MSV Kölliken 92 94 KA

4. Spahr Ivan 2003 2 SG Wiliberg-Hintermoos 89 96 KA

5. Giger Roman 2000 3 SV Mättenwil 89 95 KA

6. Bossard Robin 2004 1 MSV Kölliken 87 99 KA

7. Rutishauser Jan 2000 4 SG Murgenthal-Balzenwil 87 98 KA

8. Blum Marvin 1999 4 SG Strengelbach 87 98 KA

9. Amsler René 2002 3 FSG Moosleerau 87 95 KA

10. Bolliger Melanie 2004 1 SV Mättenwil 87 91 KA

11. Burgherr Silas 2000 3 SG Wiliberg-Hintermoos 86 97 KA

12. Wetter Julia 1999 2 SG Zofingen 85 98 KA

13. Maurer Mischa 2001 4 SG Wiliberg-Hintermoos 85 97 KA

14. Wüest Sven 2000 3 SG Safenwil 84 98 KA

15. Siegrist Melanie 2003 2 FSG Rothrist 84 96 KA

16. Coban Bermal 2003 1 SG Oftringen-Küngoldingen 84 96 KA

17. Tschamper David 2001 3 SG Strengelbach 84 96 KA

18. Burgherr Noah 2003 2 SG Wiliberg-Hintermoos 84 92 KA

19. Vonäsch André 2001 4 SG Strengelbach 84 88 KA

20. Dick Severin 2003 2 FSG Rothrist 83 99 KA

21. Hediger Tim 2001 4 SG Wiliberg-Hintermoos 83 99 KA

22. Fretz Gian 2000 1 SV Mättenwil 83 99 KA

23. Iff Joschua 2000 4 SG Strengelbach 83 97 KA

24. Pérez Jessica 1999 4 SG Strengelbach 83 94 KA

25. Müller Pascal 2001 4 SV Mättenwil 82 97 KA

26. Kunz Mike 1999 4 SV Mättenwil 82 96 KA

27. Kuster Mike 2001 3 SV Mättenwil 82 95 KA

28. Eichenberger Joel 2004 1 MSV Kölliken 82 94 KA

29. Wirz Sarah 1999 1 FSG Rothrist 82 93 KA

30. Rüede Silvan 2002 3 SG Strengelbach 82 91 KA

31. Schuler Levin 2004 1 MSV Kölliken 81 97 KA

32. Zimmermann Mirjam 1999 4 MSV Kölliken 81 95 KA

33. Keller Dominic 2001 1 SG Zofingen 81 93 KA

34. Peter Luca Alessandro 2001 1 SG Zofingen 81 93 KA

35. Lack Aaron Eric 1999 1 SG Strengelbach 81 93 KA

36. Wicky Janic 2003 2 SG Strengelbach 81 92 KA

37. Cargnel Leandro 2000 3 FSG Rothrist 81 91 KA

38. Nyfeler Fabian 2000 4 SV Mättenwil 81 91 KA

39. Grieder Fabian 2003 1 FSG Rothrist 80 96 KA

40. Adultsang Tenzin 2003 1 SG Oftringen-Küngoldingen 80 96 KA

41. Schmid Fabian 2003 2 SG Safenwil 80 93 KA

42. Blumenstein Janick 2004 1 SG Murgenthal-Balzenwil 80 92 KA

43. Hafner Samuel 1999 1 SG Safenwil 80 87 KA

44. Lauber Tobia 2001 4 SG Oftringen-Küngoldingen 79 97 KA

45. Wüthrich Michelle 2001 1 SG Strengelbach 79 96 KA



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

46. Schmid Marco 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 79 94 KA

47. Zimmermann Selina 2004 1 SG Strengelbach 79 92 KA

48. Klöti Evelyn Anna 2002 3 FSG Rothrist 79 92 KA

49. Bossard Lukas 2001 4 SG Wiliberg-Hintermoos 79 86 KA

50. Wilsch Tobias 2004 1 SG Zofingen 79 81 KA

51. Spahr Janik 2003 2 SG Wiliberg-Hintermoos 78 100 KA

52. Härdi Sven 2002 3 FSG Moosleerau 78 97 KA

53. Dätwyler Michelle 2002 2 SG Wiliberg-Hintermoos 78 93 KA

54. Clalüna Gian-Luca 2001 3 SG Strengelbach 78 93 KA

55. Anderegg Pascal 2001 4 SG Zofingen 78 90 KA

56. Berz Mischa 2003 2 FSG Rothrist 78 86 KA

57. Protopapa Lucas 2000 2 SG Murgenthal-Balzenwil 77 100 KA

58. Flückiger Philippe 2001 4 SV Mättenwil 77 98

59. Donati Jérome 2004 1 MSV Kölliken 77 96 KA

60. Thönen Laura 2002 3 SG Strengelbach 77 92 KA

61. Imhof Reto 2000 4 SG Murgenthal-Balzenwil 77 92

62. Ludwig Nancy 2000 3 MSV Kölliken 77 89 KA

63. Schmidt Denis 2002 1 FSG Moosleerau 77 86 KA

64. Wehrli Selina 2004 1 FSG Rothrist 76 96 KA

65. Anderegg Silvan 2003 2 SG Zofingen 76 96 KA

66. Götti Jonas 2001 3 MSV Kölliken 76 94 KA

67. Fritschi Tanja 2000 4 MSV Kölliken 76 94

68. Vidakovic Daniel 2002 1 SG Oftringen-Küngoldingen 76 92 KA

69. Widmer Oliver 2000 1 SG Zofingen 76 84 KA

70. Siegrist Sebastian 2004 1 SG Murgenthal-Balzenwil 75 96 KA

71. Burgherr Cyrill 2004 1 SG Wiliberg-Hintermoos 75 94 KA

72. Lo Dico Nico 2000 1 SG Zofingen 75 91 KA

73. Kambanis Ammon 2003 1 MSV Kölliken 75 90 KA

74. Henseler Richard 2001 4 FSG Rothrist 75 89

75. Gast Remo 2002 3 FSG Rothrist 75 88

76. Oppliger Timon 2003 1 SG Safenwil 75 87 KA

77. Plüss Nadine 2002 3 FSG Rothrist 75 81

78. Brändli Raphael 2001 3 SG Wiliberg-Hintermoos 74 95

79. D`Angelico Gianluca 2002 2 SG Safenwil 74 89

80. Baumann Remy 2004 1 FSG Moosleerau 73 92

81. Aeberhardt Tobias 2002 1 FSG Moosleerau 73 88

82. Ristic Dario 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 73 87

83. Schmid Nicola 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 72 98

84. Bohnenblust Vanessa 2004 1 SG Strengelbach 72 90

85. Sommerhalder Jessica 2000 4 SG Zofingen 72 87

86. Wälchli Noemi 1999 4 FSG Rothrist 72 87

87. Schneider Jason 2004 1 SG Zofingen 72 86

88. Bohren Mike 2000 3 SG Oftringen-Küngoldingen 72 86

89. Kupferschmid Nadine 2004 1 SV Mättenwil 72 84

90. Boccardi Debora 2004 1 SV Mättenwil 72 82

91. Meier Nina 2002 2 SV Mättenwil 71 95

92. Pendes Marko 2004 2 FSG Rothrist 71 90

93. Lüscher Steven 2002 1 MSV Kölliken 71 90

94. Krbavac Raymond 2003 2 FSG Rothrist 71 89

95. Tschamper Florian 2001 1 SG Strengelbach 71 89



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

96. Meier Yves 2001 2 SV Mättenwil 71 89

97. Löliger Linus 2002 1 SV Mättenwil 71 85

98. Koller Tobias 2004 1 FSG Moosleerau 71 80

99. Fretz Isabel 2002 3 SG Wiliberg-Hintermoos 71 80

100. Celebi Orkun 2003 2 SG Oftringen-Küngoldingen 70 97

101. De Salvador Fabio 2003 1 FSG Rothrist 70 93

102. Rüegger Cedric 2004 1 FSG Rothrist 70 90

103. Sgier Nicola 2002 3 FSG Rothrist 70 88

104. Bharath Suthesarajah 2002 2 SG Safenwil 70 86

105. Zürrer Lukas 2000 3 SG Safenwil 70 85

106. Wermelinger David 2004 1 FSG Rothrist 70 84

107. Odermatt Lukas 2003 2 SG Murgenthal-Balzenwil 69 93

108. Leutwyler Jonas 2003 1 SG Wiliberg-Hintermoos 69 89

109. Fehr Matthias 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 69 88

110. Bader David 2002 2 FSG Rothrist 69 86

111. Squindo Lenny Dean 2002 1 FSG Moosleerau 69 83

112. Balzan Dario 2004 1 SG Safenwil 67 100

113. Eggen Stefan 2004 1 FSG Moosleerau 66 99

114. Marti Noah 2000 3 SG Strengelbach 66 93

115. Heller Simon 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 66 91

116. Wendel Benjamin 2000 4 SV Mättenwil 65 85

117. Marti Tobia 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 63 96

118. Huber Kay 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 63 94

119. König Sven 2001 4 SG Oftringen-Küngoldingen 63 86

120. Müller Niklas 2004 1 FSG Rothrist 63 84

121. Erlacher Pascale 2002 3 FSG Rothrist 62 78

122. Müller Mathias 2001 2 FSG Rothrist 61 91

123. Weber Robin 2004 1 MSV Kölliken 61 88

124. Odermatt Fabian 2000 1 SV Mättenwil 61 85

125. Bachmann Simon 2000 2 SV Mättenwil 58 90

126. Piller Cynthia 2004 1 SG Zofingen 55 93

127. Schmid Loris 2004 1 SG Strengelbach 54 79

128. Stutz Simon 2003 1 FSG Rothrist 54 76

129. Heiniger Matthias 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 53 99

130. Kastrati Arianit 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 52 97

131. Rickli Léon 1999 4 SG Oftringen-Küngoldingen 50 93

132. Steiner Bastian 2002 1 SG Zofingen 47 96

133. Rüegger Alexander 2004 1 FSG Rothrist 47 75

134. Puppetti Fiona 2004 1 SG Zofingen 46 93

135. Widmer Nicola 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 42 80

136. Wetter Niclas 2000 2 SG Zofingen 41 68

137. Schubert Silas 2002 3 MSV Kölliken 35 77

138. Jordi Mike 2003 2 SG Oftringen-Küngoldingen 31 69

139. Trupina Adrian 2004 1 SG Oftringen-Küngoldingen 0

140. Bless Rahel 2002 2 MSV Kölliken 0



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Statistik

Teilnehmer Total in % Männlich in % Weiblich in %

1. Kurs 64 45.71 % 54 38.57 % 10 7.14 %

2. Kurs 27 19.29 % 21 15.00 % 6 4.29 %

3. Kurs 25 17.86 % 19 13.57 % 6 4.29 %

4. Kurs 24 17.14 % 19 13.57 % 5 3.57 %

5. Kurs 0 0.00 % 0 0.00 % 0 0.00 %

6. Kurs 0 0.00 % 0 0.00 % 0 0.00 %

Total 140 100.00 % 113 80.71 % 27 19.29 %

Auszeichnungen Total in % Männlich in % Weiblich in %

1. Kurs 28 43.75 % 23 35.94 % 5 7.81 %

2. Kurs 13 48.15 % 9 33.33 % 4 14.81 %

3. Kurs 15 60.00 % 12 48.00 % 3 12.00 %

4. Kurs 15 62.50 % 13 54.17 % 2 8.33 %

5. Kurs 0 0.00 % 0 0.00 % 0 0.00 %

6. Kurs 0 0.00 % 0 0.00 % 0 0.00 %

Total 71 50.71 % 57 40.71 % 14 10.00 %



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste MSV Kölliken

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

3. Bless Manuel 2000 3 92 94 KA Top Shot

6. Bossard Robin 2004 1 87 99 KA Zuekunft

28. Eichenberger Joel 2004 1 82 94 KA Zuekunft

31. Schuler Levin 2004 1 81 97 KA

32. Zimmermann Mirjam 1999 4 81 95 KA Tsch Tsch

59. Donati Jérome 2004 1 77 96 KA Zuekunft

62. Ludwig Nancy 2000 3 77 89 KA Top Shot

66. Götti Jonas 2001 3 76 94 KA Top Shot

67. Fritschi Tanja 2000 4 76 94 Top Shot

73. Kambanis Ammon 2003 1 75 90 KA Zuekunft

93. Lüscher Steven 2002 1 71 90 Tsch Tsch

123. Weber Robin 2004 1 61 88

137. Schubert Silas 2002 3 35 77 Tsch Tsch

140. Bless Rahel 2002 2 0 Tsch Tsch

Kursbestand: 14

Teilnehmer Wettschiessen: 13

Zählresultate: 6

Sektionsresultat: 547.100 : 6 = 91.183

Kranzauszeichnungen: 9



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste SG Oftringen-Küngoldingen

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

16. Coban Bermal 2003 1 84 96 KA Team 1 SA

40. Adultsang Tenzin 2003 1 80 96 KA

44. Lauber Tobia 2001 4 79 97 KA Team 2 FR

46. Schmid Marco 2004 1 79 94 KA Early Bird

68. Vidakovic Daniel 2002 1 76 92 KA Team 1 SA

82. Ristic Dario 2004 1 73 87 Team 1 SA

83. Schmid Nicola 2004 1 72 98 Early Bird

88. Bohren Mike 2000 3 72 86 Team 2 FR

100. Celebi Orkun 2003 2 70 97 Team 1 FR

109. Fehr Matthias 2004 1 69 88 Team 2 SA

115. Heller Simon 2004 1 66 91 Team 1 FR

117. Marti Tobia 2004 1 63 96 Team 2 SA

118. Huber Kay 2004 1 63 94

119. König Sven 2001 4 63 86 Team 2 FR

129. Heiniger Matthias 2004 1 53 99 Team 2 SA

130. Kastrati Arianit 2004 1 52 97 Team 1 FR

131. Rickli Léon 1999 4 50 93 Team 2 FR

135. Widmer Nicola 2004 1 42 80 Team 1 SA

138. Jordi Mike 2003 2 31 69 Team 2 SA

139. Trupina Adrian 2004 1 0 Team 1 FR

Kursbestand: 22

Teilnehmer Wettschiessen: 19

Zählresultate: 11

Sektionsresultat: 861.700 : 11 = 78.336

Kranzauszeichnungen: 5



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste SV Mättenwil

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

5. Giger Roman 2000 3 89 95 KA Mättenwil 1

10. Bolliger Melanie 2004 1 87 91 KA Mättenwil 1

22. Fretz Gian 2000 1 83 99 KA Mättenwil 4

25. Müller Pascal 2001 4 82 97 KA Mättenwil 1

26. Kunz Mike 1999 4 82 96 KA Mättenwil 1

27. Kuster Mike 2001 3 82 95 KA Mättenwil 3

38. Nyfeler Fabian 2000 4 81 91 KA Mättenwil 2

58. Flückiger Philippe 2001 4 77 98 Mättenwil 3

89. Kupferschmid Nadine 2004 1 72 84 Mättenwil 2

90. Boccardi Debora 2004 1 72 82 Mättenwil 4

91. Meier Nina 2002 2 71 95 Mättenwil 3

96. Meier Yves 2001 2 71 89 Mättenwil 2

97. Löliger Linus 2002 1 71 85 Mättenwil 3

116. Wendel Benjamin 2000 4 65 85 Mättenwil 2

124. Odermatt Fabian 2000 1 61 85 Mättenwil 4

125. Bachmann Simon 2000 2 58 90 Mättenwil 4

Kursbestand: 16

Teilnehmer Wettschiessen: 16

Zählresultate: 8

Sektionsresultat: 717.100 : 8 = 89.638

Kranzauszeichnungen: 7



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste FSG Moosleerau

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

9. Amsler René 2002 3 87 95 KA Feldschlösschen

52. Härdi Sven 2002 3 78 97 KA Feldschlösschen

63. Schmidt Denis 2002 1 77 86 KA Feldschlösschen

80. Baumann Remy 2004 1 73 92 Jägermeister

81. Aeberhardt Tobias 2002 1 73 88 Jägermeister

98. Koller Tobias 2004 1 71 80 Feldschlösschen

111. Squindo Lenny Dean 2002 1 69 83 Jägermeister

113. Eggen Stefan 2004 1 66 99 Jägermeister

Kursbestand: 8

Teilnehmer Wettschiessen: 8

Zählresultate: 4

Sektionsresultat: 342.900 : 4 = 85.725

Kranzauszeichnungen: 3



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste SG Murgenthal-Balzenwil

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

7. Rutishauser Jan 2000 4 87 98 KA Hösch's die Dritten

42. Blumenstein Janick 2004 1 80 92 KA Hösch's die Dritten

57. Protopapa Lucas 2000 2 77 100 KA Hösch's die Dritten

61. Imhof Reto 2000 4 77 92 Hösch's die Dritten

70. Siegrist Sebastian 2004 1 75 96 KA Hösch's die Zweiten

107. Odermatt Lukas 2003 2 69 93 Hösch's die Zweiten

Kursbestand: 6

Teilnehmer Wettschiessen: 6

Zählresultate: 4

Sektionsresultat: 335.400 : 4 = 83.850

Kranzauszeichnungen: 4



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste FSG Rothrist

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

1. Tscherry Manuela 2003 2 95 99 KA Feuerscheindämpfer

15. Siegrist Melanie 2003 2 84 96 KA Feuerscheindämpfer

20. Dick Severin 2003 2 83 99 KA Gasdüse

29. Wirz Sarah 1999 1 82 93 KA Diopter

37. Cargnel Leandro 2000 3 81 91 KA Feuerscheindämpfer

39. Grieder Fabian 2003 1 80 96 KA Magazin

48. Klöti Evelyn Anna 2002 3 79 92 KA Gasdüse

56. Berz Mischa 2003 2 78 86 KA Gasdüse

64. Wehrli Selina 2004 1 76 96 KA Diopter

74. Henseler Richard 2001 4 75 89 Gasdüse

75. Gast Remo 2002 3 75 88 Abzug

77. Plüss Nadine 2002 3 75 81 Abzug

86. Wälchli Noemi 1999 4 72 87 Feuerscheindämpfer

92. Pendes Marko 2004 2 71 90 Diopter

94. Krbavac Raymond 2003 2 71 89 Magazin

101. De Salvador Fabio 2003 1 70 93 Verschluss

102. Rüegger Cedric 2004 1 70 90 Magazin

103. Sgier Nicola 2002 3 70 88 Verschluss

106. Wermelinger David 2004 1 70 84 Verschluss

110. Bader David 2002 2 69 86 Abzug

120. Müller Niklas 2004 1 63 84 Magazin

121. Erlacher Pascale 2002 3 62 78 Abzug

122. Müller Mathias 2001 2 61 91 Verschluss

128. Stutz Simon 2003 1 54 76 Diopter

133. Rüegger Alexander 2004 1 47 75 Korn

Kursbestand: 25

Teilnehmer Wettschiessen: 25

Zählresultate: 12

Sektionsresultat: 1048.000 : 12 = 87.333

Kranzauszeichnungen: 9



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste SG Safenwil

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

14. Wüest Sven 2000 3 84 98 KA Sodhubel 1

41. Schmid Fabian 2003 2 80 93 KA Sodhubel 1

43. Hafner Samuel 1999 1 80 87 KA Sodhubel 2

76. Oppliger Timon 2003 1 75 87 KA Sodhubel 2

79. D`Angelico Gianluca 2002 2 74 89 Sodhubel 1

104. Bharath Suthesarajah 2002 2 70 86 Sodhubel 1

105. Zürrer Lukas 2000 3 70 85 Sodhubel 2

112. Balzan Dario 2004 1 67 100 Sodhubel 2

Kursbestand: 8

Teilnehmer Wettschiessen: 8

Zählresultate: 4

Sektionsresultat: 347.100 : 4 = 86.775

Kranzauszeichnungen: 4



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste SG Strengelbach

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

8. Blum Marvin 1999 4 87 98 KA Dörfli

17. Tschamper David 2001 3 84 96 KA Dalchen

19. Vonäsch André 2001 4 84 88 KA Dalchen

23. Iff Joschua 2000 4 83 97 KA Wissberg

24. Pérez Jessica 1999 4 83 94 KA Dalchen

30. Rüede Silvan 2002 3 82 91 KA Wissberg

35. Lack Aaron Eric 1999 1 81 93 KA Dörfli

36. Wicky Janic 2003 2 81 92 KA Dörfli

45. Wüthrich Michelle 2001 1 79 96 KA Grütmatt

47. Zimmermann Selina 2004 1 79 92 KA Grütmatt

54. Clalüna Gian-Luca 2001 3 78 93 KA Dalchen

60. Thönen Laura 2002 3 77 92 KA Dörfli

84. Bohnenblust Vanessa 2004 1 72 90 Grütmatt

95. Tschamper Florian 2001 1 71 89 Wissberg

114. Marti Noah 2000 3 66 93 Wissberg

127. Schmid Loris 2004 1 54 79 Grütmatt

Kursbestand: 16

Teilnehmer Wettschiessen: 16

Zählresultate: 8

Sektionsresultat: 722.600 : 8 = 90.325

Kranzauszeichnungen: 12



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste SG Wiliberg-Hintermoos

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

4. Spahr Ivan 2003 2 89 96 KA Martiloch 1

11. Burgherr Silas 2000 3 86 97 KA Martiloch 1

13. Maurer Mischa 2001 4 85 97 KA Martiloch 1

18. Burgherr Noah 2003 2 84 92 KA Martiloch 3

21. Hediger Tim 2001 4 83 99 KA Martiloch 3

49. Bossard Lukas 2001 4 79 86 KA Martiloch 1

51. Spahr Janik 2003 2 78 100 KA Martiloch 2

53. Dätwyler Michelle 2002 2 78 93 KA Martiloch 2

71. Burgherr Cyrill 2004 1 75 94 KA Martiloch 2

78. Brändli Raphael 2001 3 74 95 Martiloch 2

99. Fretz Isabel 2002 3 71 80 Martiloch 3

108. Leutwyler Jonas 2003 1 69 89 Martiloch 3

Kursbestand: 12

Teilnehmer Wettschiessen: 12

Zählresultate: 6

Sektionsresultat: 550.500 : 6 = 91.750

Kranzauszeichnungen: 9



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Sektionsrangliste SG Zofingen

Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

2. Blättler Jean-Michel 1999 4 92 100 KA Vier gwönnt

12. Wetter Julia 1999 2 85 98 KA Vier gwönnt

33. Keller Dominic 2001 1 81 93 KA Chleeblatt

34. Peter Luca Alessandro 2001 1 81 93 KA Chleeblatt

50. Wilsch Tobias 2004 1 79 81 KA Die Musketiere

55. Anderegg Pascal 2001 4 78 90 KA Vier gwönnt

65. Anderegg Silvan 2003 2 76 96 KA Die Musketiere

69. Widmer Oliver 2000 1 76 84 KA Die Musketiere

72. Lo Dico Nico 2000 1 75 91 KA Chleeblatt

85. Sommerhalder Jessica 2000 4 72 87 Vier gwönnt

87. Schneider Jason 2004 1 72 86 Die Musketiere

126. Piller Cynthia 2004 1 55 93

132. Steiner Bastian 2002 1 47 96 Chleeblatt

134. Puppetti Fiona 2004 1 46 93

136. Wetter Niclas 2000 2 41 68

Kursbestand: 15

Teilnehmer Wettschiessen: 15

Zählresultate: 7

Sektionsresultat: 620.400 : 7 = 88.629

Kranzauszeichnungen: 9



Bezirksschützenverband Zofingen Jungschützenwettschiessen 2019

Durchführende Sektion: SG Wiliberg-Hintermoos 7./21.22. Juni 2019

Rangliste Leiter

Name Jahrgang Sektion Punkte Tiefschuss

1. Bärtschi Hans 1950 SG Wiliberg-Hintermoos 93 93

2. Hilfiker Rolf 1957 SG Safenwil 92 96

3. Blum Markus 1967 SG Strengelbach 91 100

4. Kyburz Patrick 1974 MSV Kölliken 91 98

5. Bleiker Hansruedi 1981 MSV Kölliken 90 100

6. Burgherr Heinz 1962 MSV Kölliken 90 97

7. Siegrist Roger 1968 FSG Rothrist 89 100

8. Vogt Michael 1978 FSG Rothrist 89 93

9. Wiesenzarter Fabian 1998 SG Zofingen 88 96

10. Zimmermann Fabian 1991 SG Wiliberg-Hintermoos 88 91

11. Joller Renato 1982 MSV Kölliken 87 91

12. Jordi Remo 1994 SV Mättenwil 85 100

13. Wiesenzarter Georg 1965 SG Zofingen 84 98

14. Marti Hans-Rudolf 1950 SG Zofingen 84 95

15. Jordi Simon 1990 SV Mättenwil 83 94

16. Hodel Beatrice 1988 SG Zofingen 82 98

17. Schärer Saskia 1998 MSV Kölliken 82 93

18. Gross Robin 1994 SG Oftringen-Küngoldingen 78 90

19. Bühlmann Roger 1991 SG Wiliberg-Hintermoos 76 95

20. Vogel Dieter 1973 SG Zofingen 75 88

21. Zürcher Peter 1967 SG Strengelbach 74 93

22. Wyss Remo 1994 SG Murgenthal-Balzenwil 73 85

23. Ott Manuel 1993 SG Oftringen-Küngoldingen 72 94


